平成２９年 第１１回教育委員会 会議録
日  時 平成２９年１０月２４日（火） 午前９時３０分～９時４３分

場  所 向日市役所 第５会議室

出席委員 永野教育長、前田委員、白幡委員、松本委員

事 務 局 教育部長、学校教育課担当課長、教育総務課主査

議   題 議案第１４号「いじめ防止対策推進委員会委員の委嘱について」

傍 聴 者 なし

教育長

教育長

教育長

教育長

教育長

教育長

教育長

開会宣言

議案第１４号「いじめ防止対策推進委員会委員の委嘱について」を上程

する。

この議案は人事に関することであるため、秘密会にしたいと思うが、賛

成の方は挙手願う。

（全員挙手）

全員挙手により秘密会とする。

（以下秘密会）

議案第１４号「いじめ防止対策推進委員会委員の委嘱について」の採決

を行う。

 （全員挙手）

議案第１４号は承認された。

秘密会を解く。

 （以上秘密会）

閉会宣言